

アレルギー情報

- ・アレルギー物質(アレルギー)に対する感受性は個人差がありますので、表の情報をご参考に、お客様ご自身でご判断いただきますようお願い致します。
- ・店舗により一部取り扱っていない商品がございます。

- ：原材料に含まれているもの
- －：原材料に含まれていないもの

		特定原材料 (7大アレルギー)							特定原材料に準ずるもの (20品目)																			
		えび	かに	卵	乳	小麦	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ
たこ焼	ソース	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	-	-
	マヨネーズソース	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	●	-	●	-	●	-	●	-	-	-
	しょう油	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	マヨネーズしょう油	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	からしマヨネーズ	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-
	塩だれ	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	●	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●
	明太マヨ(期間限定)	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	チーズ明太子(期間限定)	-	-	●	●	●	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ドリンク	コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ファンタメロン	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	オレンジ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	●	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

※かつお節に、まれに魚の骨や皮が混入することがありますのでご注意ください。
また、恐れ入りますがその場合には店舗のスタッフまでご一報ください。

